
Dz.U./S S217
09/11/2021
571841-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:571841-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Świnoujście: Usługi w zakresie sprzątania i odkażania
2021/S 217-571841

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Portu Wojennego Świnoujście
Krajowy numer identyfikacyjny: 81114359400000
Adres pocztowy: ul. Steyera 28
Miejscowość: Świnoujście
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ida Suchomska, Agnieszka Dalecka, Anna Jurczyk
E-mail: kpw.zp@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261242581
Faks:  +48 261242309
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.kpwswinoujscie.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpws_wp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Obrona Narodowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzątanie pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych terenów utwardzonych oraz utrzymania 
terenów zielonych w jednostkach i obiektach wojskowych położonych w rejonie odpowiedzialności KPW.
Numer referencyjny: 07/KPW/INFR/2021

II.1.2) Główny kod CPV
90900000 Usługi w zakresie sprzątania i odkażania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:kpw.zp@ron.mil.pl
https://www.kpwswinoujscie.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpws_wp


Dz.U./S S217
09/11/2021
571841-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest: usługa polegająca na sprzątaniu pomieszczeń wewnętrznych budynków, 
zewnętrznych powierzchni utwardzonych oraz utrzymania terenów zielonych w jednostkach, instytucjach i 
obiektach wojskowych położonych w rejonie odpowiedzialności KPW Świnoujście zgodnie ze Specyfikacją 
techniczną wykonania i odbioru usługi stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ. Zestawienie pomieszczeń i ilości 
powierzchni do sprzątania w kompleksie Świnoujście i w kompleksie Dziwnów stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. 
Zestawienie powierzchni terenów utwardzonych w kompleksie Świnoujście i w kompleksie Dziwnów stanowi 
załącznik nr 5 do SIWZ. Zestawienie powierzchni terenów zielonych w kompleksie Świnoujście i w kompleksie 
Dziwnów stanowi załącznik nr 6 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 281 099.18 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tereny zewnętrzne, wewnętrzne budynków w obszarze KPW Świnoujście oraz jednostek będących na jej 
zaopatrzeniu.

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługa polegająca na sprzątaniu pomieszczeń wewnętrznych budynków, zewnętrznych powierzchni 
utwardzonych oraz utrzymania terenów zielonych w jednostkach, instytucjach i obiektach wojskowych 
położonych w rejonie odpowiedzialności KPW Świnoujście zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i 
odbioru usługi stanowiącą załącznik nr 3 do SWZ. Zestawienie pomieszczeń i ilości powierzchni do sprzątania 
w kompleksie Świnoujście i w kompleksie Dziwnów stanowi załącznik nr 4 do SIWZ. Zestawienie powierzchni 
terenów utwardzonych w kompleksie Świnoujście i w kompleksie Dziwnów stanowi załącznik nr 5 do SIWZ. 
Zestawienie powierzchni terenów zielonych w kompleksie Świnoujście i w kompleksie Dziwnów stanowi 
załącznik nr 6 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S217
09/11/2021
571841-2021-PL

3 / 4

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 141-374166

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/10/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Praxima Krakpol Spóła z ograniczoną odpowiedzialnością - Lider konsorcjum
Krajowy numer identyfikacyjny: 6282003661
Adres pocztowy: Dworcowa 2
Miejscowość: Trzebinia
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-540
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Impel Facelity Services Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 9542250979
Adres pocztowy: Ślężna 118
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 53-111
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 281 099.18 PLN
Najtańsza oferta: 5 425 075.74 PLN / Najdroższa oferta: 5 532 911.10 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374166-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S217
09/11/2021
571841-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/11/2021

09/11/2021 S217
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


